

Psary, dnia 16.04.2025r.

ROSV.7021.5.1.2025

**Odpowiedzi na zapytania Wykonawców
do zaproszenia do składania ofert na zadanie pn.**

„Dostawa wraz z rozładunkiem fabrycznie nowych pojemników z tworzywa sztucznego na odpady komunalne”.

Pytanie 1.

Zamawiający w pkt. 2.1.10 zaproszenia pisze:

„Na kłapie pojemników o pojemności 120 l oraz 240 l wytłoczony napis: „ NIE WRZUCAĆ GORĄCEGO POPIOŁU”. Dopuszcza się inną równoznaczną treść napisu.”

Powszechnie stosowanym równoważnym rozwiązaniem jest znak przekreślonej zapalki.

Rozwiązanie to jest stosowane u większości producentów pojemników i jednocześnie nie powoduje podwyższenia kosztów produkcji pojemnika (dodatkowy termoprint).

Czas dostawy pojemników przy wspomnianym rozwiązaniu jest zdecydowanie krótszy.

Czy w związku z powyższym zgodzicie się Państwo na rozwiązanie w postaci powyższego oznaczenia ?

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania rozwiązania zaproponowanego przez Wykonawcę.

Z upoważnienia Wójta

/-/ Agnieszka Medaj
Zastępca Wójta